
2023 年 10 月 5 日 

 

 

 

館内施設の営業形態変更について 
 

 

 

平素より上田東急 REI ホテルをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

館内施設の営業形態および営業時間等を変更させていただきます。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

●レストラン「Sakura」  

 

06：30～09：30 和洋バイキング 

※当面の間、ランチ・喫茶の営業は休止とさせて 

いただきます。 

●お食事処「さなだ庵」  

 

17：30～21：00（L.O.20：30） 

※2023 年 10 月 22 日(日)より、当面の間、 

日曜日を定休日とさせていただきます。 

なお、翌 月曜日が祝日の場合は、日曜日は営業、 

月曜日を定休日とさせていただきます。 

 

 

 


